
Contacto

Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4 24 0018 0584 00(20180584)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2018 a
las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de impresión y suministro de material de oficina para el desarrollo de
cursos SEPE en la B.A. de Armilla, promovido por el Grupo de Material de la Base Aérea de Armilla y Ala
78

Valor estimado del contrato 23.049,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.890,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.046,64 EUR.

Clasificación CPV
39162110 - Material escolar.

Plazo de Ejecución
Del 04/09/2018 al 15/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Juan Miguel Rubiales Castillo
NIF 78963579W

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.293,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.293,49 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Precio de la oferta más baja 20.293,49 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.332,25 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser el licitador que mayor puntuación ha obtenido al aplicar los criterios de valoración del PCAP
Fecha del Acuerdo 24/09/2018
Plazo de Formalización Del 24/09/2018 al 15/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/08/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2018 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ylwJP7g8RY4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003227014 |  2018-371884 | Tue, 25 Sep 2018 12:31:08:533 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49900706817043783184175901592936615159 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ylwJP7g8RY4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

